
 

 

Kraśnik, dnia 9 czerwca 2026 r. 

Kp.0012.6.2026 

 

Sz. P. Magdalena Pierzchała 

Kierownik Biura Rady 

   

W odpowiedzi na pismo znak: Br.RLiOŚ.0012.6.2026 z dnia 01.06.2026 r. w załączeniu 

przedkładam informacje dotyczące organizacji „Barw Lata” i „Dożynek Powiatowo - 

Gminnych”. 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Informacja o organizacji „Barw Lata” 

 

28 czerwca Powiat Kraśnicki we współpracy z Gminą Kraśnik planuje organizację 

wydarzenia na terenie stadionu LKS „Tęcza” przy ul. Oboźnej 18 w Kraśniku. 

 Wydarzenie zostało zgłoszone jako impreza masowa o charakterze artystyczno – 

rozrywkowym zgodnie z ustawą z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez 

masowych. 
 Wydarzenie rozpocznie się o godz. 15:00. Dla uczestników dostępne będą stoiska 

promocyjno – informacyjne gmin, instytucji i organizacji, darmowe atrakcje dla dzieci, 

dmuchańce. 

Podczas wydarzenia zaprezentują się lokalni artyści, zespoły taneczne. Zaplanowano 

również występ iluzjonisty. Gwiazdą wieczoru będzie Justyna Steczkowska, jedna z 

najpopularniejszych polskich wokalistek, jej występ poprzedzony będzie koncertem 

lubelskiego zespołu Cookies Band z repertuarem Wodecki&Krawczyk&Zaucha. 

       Atrakcjami będą m.in. bezpłatne urządzenia dmuchane i animacje dla dzieci, stoiska 

promocyjne i informacyjne gmin z terenu powiatu, instytucji, przedsiębiorców, a także stoiska 

gastronomiczne. 
 

 

Informacja o organizacji „Dożynek Powiatowych” 

 

23 sierpnia planujemy organizację Dożynek Powiatowo – Gminnych we współpracy 

z Gminą Kraśnik na terenie boiska sportowego w Stróży. 

W trakcie uroczystości odbędzie się m.in. wręczenie nagród i podziękowań 

dla zasłużonych rolników oraz rozstrzygnięcie powiatowego konkursu na wieniec 

dożynkowy. Zwycięskie wieńce będą reprezentowały Powiat Kraśnicki na Dożynkach 

Wojewódzkich. Część artystyczna – koncerty zespołów lokalnych oraz koncert główny 

zaplanowane są w dalszej części wydarzenia. Na scenie wystąpi Zespół Pieśni i Tańca 

„Leszczyniacy” oraz lubelski zespół muzyczny ALTESS. 

 

 

 

 

 

 

 


